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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, hgjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DREJTOR

Institucioni dhe adresa
Materniteti Mbreteresha Geraldine —Tirane

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit té€ deklaratés

Né bazé t€& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t&€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa né % | justifikues
‘ (Nr. Fletéve)
Konferma e
Llogarite ne Tirana Bank ne emrin e 130.52 Usd Tirana Bank
H.Kosova. 55.13 Euro
Gjendje 31.12.2011 1,000.00 Usd 1 flete
Tirana Bank: Depozita ne  USD e Pakesuar per
rinovueshme automatikisht - 325,954.91 Usd
Gjendja 31.12.2011 = 325,954.91 usd
Gjendja 31.12.2012= zero Giendja 31.12.2012
Konvertuar ne Eur dhe kaluar per Zero Usd
shlyerjen e kredise se marre nga Petal
shpk,sipas dekl.ne fq 5).
Gjendja 31.12.2011 1 flete
Union Bank:Llogari ne lek, ne emrin e
H.Kosova . =468,57 Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Halim KOSOVA
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

fialé)
Te ardhura nga paga Elsa Kosova ne MPJ =1, 016, 500, Leke
(Paga kalon ne Banken Credins)
Te ardhura nga paga Halim Kosova ne Spitalin =216.000,--Lek | flete

Obs.Gjinekologjik Mbreteresha Geraldine

Te ardhurat nga honoratet si pedagog Halim
Kosova : Paga +1.004.631+Keshill 43.200leke =1.056.83,-- leke
+shperblim 9.000lek= Totali 1.056.831lek

Te ardhura nga punesimi part time per v.2012 =432.000 leke
Te ardhurat nga paga e djalit Genti per v.2012,si
administrator i Klinikes Petal =756,480.1eke

Te ardhura bruto nga aktiviteti i biznesit Klinika Petal shpk
=11.269.786 leke, Fitimiivitit 2012 = 881.012 leke

Petal rezulton me fitim te ulet pasi vijon shlyerjen e kredive te
marra dhe interesave te larte te paguara te gjitha keto te

pasyruara ne Bilancin e shogerise te dorezuara prane
DRTatimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Halim Kosova {L;’, e ———
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Nése ky format shté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKJ):

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe &
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendjae

deklarimi i detyrimit te

méparshém deri né mbetur pa Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve 31 dhjetor & vitit t¢ | shlyer deri n& 31 | justifikues

deklarimit dhjetor té vitit t¢ | (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé¢) | deklarimit
{me shifra dhe

- Sa shlyer gjate v.2012 principali i kredise dhe
dy overdraftet se bashku me interesat e tyre ne
shume totale 242.770Euro ne dt.14.05.2012, me

burim konverimin e depozites ne USD : - 242,770 Euro

(dygindedyzetedymi Zero ) 2 flete,
a-Kredia prej 150.000 euro marre ne Tirana jeeshtatgindeshtatdh Tirana Bank
Bank 108.894E+inetersa jete Euro) Zero
b-Overdrafti ilejuar nga Tirana Bank nga
v.2009 , prej 50.000 euro+interesa Zero

c-Overdraftii lejuar ne v.2011 per
70.000euro+interesa.
Shlyer teresisht ne dt.14.05.2012.

Kzedi e marre ne Union Bank ne dt.10.11.2010 prej shlyer Teprica
200.000 eurc me cellim shtese te ambjenteve te

klinikes Petal shpk. me kest =2,280 euro 27,381, euro =157,9945 euro
Llogaria e celur ne emrin Klinika Gjinekologjike

plus interesat

Petal shpk. bankare

(Te gjitha llogarite per kredite dhe detyrimet e tjera
jane ne emrin e shogerise Klinika Gjinekologjike
Petal, shiyhen nga te ardhurat e shoqerise dhe
pasqyrohen ne bilancin e shpk)

“Periodik/Vietor™ 5






